
R.P.I. Rieucros - Tourtrol - Teilhet
Horaires du ramassage scolaire

Ligne P600 - Horaires communiqués par le service des transports

Matin

Aller

Heure de 

passage

Lieu de 

passage
Destination

08h05 Coutens Place Coutens Le Bosc

08h06 Coutens Le Bosc Tourtrol école

08h10 Tourtrol école Viviès Mairie

08h12 Viviès Mairie Viviès Maraud

08h15 Viviès Maraud Rieucros école

08h25 Rieucros école Lescure Hameau

08h34 Lescure Hameau Teilhet école

08h39 Teilhet école Rieucros école

08h47 Rieucros école Tourtrol école

08h58 Tourtrol école Fin de tournée

Retour

11h55 Teilhet école Rieucros école

12h05 Rieucros école Tourtrol école

12h15 Tourtrol école Rieucros école

12h25 Rieucros école Fin de tournée

Aller

13h25 Rieucros école Teilhet école

13h35 Teilhet école Rieucros école

13h45 Rieucros école Tourtrol école

13h55 Tourtrol école Fin de tournée

Soir

Retour

16h30 Teilhet école Rieucros école

16h40 Rieucros école Tourtrol école

16h49 Tourtrol école Teilhet école

16h59 Teilhet école Lescure Hameau

17h04 Lescure Hameau Rieucros école

17h13 Rieucros école Viviès Mairie

17h19 Viviès Mairie Viviès Maraud

17h21 Viviès Maraud Coutens Le Bosc

17h28 Coutens Le Bosc Coutens  Place

17h30 Coutens Place Fin de tournée


